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Pořadí jednotlivci Vinařství Libor Toman - generální partner turnaje

Memoriál Michala Tomana 2024 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha
Ch.

Celk. Celk. CELKEM
hráčč. Příjmení Jméno Oddíl Dvojice Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

1 Rychlovský Luděk KK Vyškov Muži 101 54 100 72 101 61 106 54 1 408 241 649
2 Gorecký Rostislav Podbrezová Smíšené 98 49 104 60 97 71 93 45 0 392 225 617
3 Braunová Jana KK Kachny Jihlava Ženy 83 54 94 63 96 61 102 63 0 375 241 616
4 Babická Renáta TJ Lokomotiva České Velenice Smíšené 105 45 97 54 108 58 94 53 4 404 210 614
5 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady Smíšené 94 52 105 45 101 68 85 54 5 385 219 604
6 Hrubý Petr TJ Sokol Husovice / 1.SKK Chamer Ritter Smíšené 98 53 87 59 89 57 102 54 1 376 223 599
7 Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice/ KSV Wien Ženy 82 52 97 69 95 45 94 62 1 368 228 596
8 Výleta Viktor All Stars Baťovka Muži 97 53 90 52 95 70 91 45 3 373 220 593
9 Petrů Thea Chýnov Smíšené 97 61 89 50 95 54 104 42 2 385 207 592

10 Kordula Filip SK Baník Ratíškovice Muži 111 48 90 36 99 52 101 53 8 401 189 590
11 Kratochvíla Antonín SKK Dubňany Muži 79 53 104 72 106 45 95 35 6 384 205 589
12 Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice Smíšené 99 67 90 43 106 44 104 36 3 399 190 589
13 Kellner Michal KK Moravská Slavia Brno Smíšené 109 36 100 50 100 51 99 43 5 408 180 588
14 Minaříček Jan All Stars Baťovka Muži 95 63 95 44 96 36 99 59 5 385 202 587
15 Braun Daniel KK Jihlava Muži 95 36 87 63 84 49 100 72 2 366 220 586
16 Luža Václav Sokol Mistřín Muži 99 62 97 45 92 52 105 34 4 393 193 586
17 Žídek Jan TJ Unie Hlubina Smíšené 98 36 99 44 88 50 91 79 3 376 209 585
18 Somolíková Emilie KK Konstruktiva Praha Ženy 83 63 82 58 88 51 105 54 3 358 226 584
19 Rada Stanislav SKK Podbořany Smíšené 94 51 91 52 100 39 103 53 2 388 195 583
20 Krajčí Libor TJ Sokol Bohumín Muži 105 33 102 35 103 61 100 43 5 410 172 582
21 Koplík Tomáš SK Baník Ratíškovice Muži 94 54 95 36 91 57 102 52 5 382 199 581
22 Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice Muži 94 54 98 53 89 53 83 54 1 364 214 578
23 Péli Lada TJ Sokol Bohumín Smíšené 96 52 109 52 89 35 100 45 4 394 184 578
24 Polanský Petr Vracov Muži 91 45 108 42 102 45 91 53 4 392 185 577
25 Schüller Dominik SK Baník Ratíškovice Muži 106 45 86 45 92 62 87 53 5 371 205 576
26 Procházka Tomáš KK Vyškov Smíšené 104 54 98 51 84 52 89 43 3 375 200 575
27 Šimek Michal TJ Sokol Husovice Smíšené 86 56 97 42 97 35 99 63 1 379 196 575
28 Radoš Peter KK Moravské Lieskové Smíšené 95 50 90 63 91 63 82 40 4 358 216 574
29 Janás Radek KC Zlín Muži 101 50 108 48 103 42 94 27 5 406 167 573
30 Pešl Radim TJ Sokol Mistřín Muži 89 44 99 36 99 51 92 62 3 379 193 572
31 Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Smíšené 104 45 87 53 95 51 103 33 3 389 182 571
32 Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Smíšené 102 42 98 45 101 39 92 52 4 393 178 571
33 Kunc Karel TJ Centropen Dačice Smíšené 91 52 92 61 81 39 102 52 5 366 204 570
34 Honcová Zuzana KK Vyškov Ženy 91 52 91 54 88 54 96 44 2 366 204 570
35 Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Smíšené 111 45 90 61 93 35 85 50 3 379 191 570
36 Křížová Klára TJ Centropen Dačice Ženy 94 44 99 36 101 61 92 43 4 386 184 570
37 Košnar Aleš KK Sadská Muži 95 45 96 50 96 63 88 36 4 375 194 569
38 Kábrtová Veronika SKK Primátor Náchod Ženy 104 61 98 45 89 36 93 43 2 384 185 569
39 Molová Iva TJ Jiskra Nová Bystřice Ženy 95 53 89 51 103 45 101 32 2 388 181 569
40 Derahová Karolína KK Kachny Jihlava Ženy 107 42 103 45 93 45 91 43 1 394 175 569
41 Procházka Martin SK Podlužan Prušánky Muži 96 54 98 36 96 43 104 42 4 394 175 569
42 Koplík st. Tomáš SK Baník Ratíškovice Muži 85 54 82 44 95 52 96 60 3 358 210 568
43 Hanuš Tomáš SKK Třebechovice pod Orebem Muži 81 53 93 45 102 53 88 52 1 364 203 567
44 Fiala Martin TJ Sokol Mistřín Muži 97 45 93 48 92 62 94 35 3 376 190 566
45 Schüller Dominik SK Baník Ratíškovice Smíšené 104 52 101 44 85 47 88 45 2 378 188 566
46 Janiga Rudolf KK Moravské Lieskové Muži 90 45 98 52 81 62 92 45 7 361 204 565
47 Touš Josef KK Vyškov Muži 97 45 85 54 96 45 90 53 3 368 197 565
48 Polanský Pavel Sokol Vracov Muži 111 54 103 41 91 36 93 36 3 398 167 565
49 Bábík Petr Sokol Vracov Muži 96 45 81 50 93 45 92 62 8 362 202 564
50 Vojtek Gustav TJ Valašské Meziříčí Smíšené 90 45 96 45 93 48 86 61 4 365 199 564
51 Kolařík Jindřich KC Zlín Muži 97 50 91 44 93 51 95 43 3 376 188 564
52 Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice Smíšené 95 35 100 43 80 44 113 54 12 388 176 564
53 Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice Smíšené 91 43 85 54 92 45 91 62 3 359 204 563
54 Helešic Zdeněk SK Baník Ratíškovice Muži 82 61 111 45 83 40 88 53 4 364 199 563
55 Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Ženy 76 44 100 50 104 53 93 43 3 373 190 563
56 Štěrbová Zuzana KK Sokol Litenčice Smíšené 95 52 101 36 82 51 101 45 5 379 184 563
57 Concepción Lenka TJ Třebíč Smíšené 94 43 81 39 107 50 99 50 3 381 182 563
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58 Divílek ml. Michael TJ Jiskra Otrokovice Smíšené 90 54 93 59 83 70 86 27 1 352 210 562
59 Čopák Martin KK Jihlava Muži 83 51 85 54 101 50 85 53 4 354 208 562
60 Matlachová Michaela KC Zlín Smíšené 92 40 91 44 89 45 107 54 4 379 183 562
61 Vejmolová Jana KK Vyškov Ženy 98 35 102 62 94 43 75 52 7 369 192 561
62 Kolařík Jindřich KC Zlín Muži 90 45 91 41 86 54 106 48 3 373 188 561
63 Zálešák Aleš SK Podlužan Prušánky Muži 95 52 96 45 94 25 105 47 6 390 169 559
64 Něnička Josef SK Baník Ratíškovice Muži 105 53 96 36 90 45 89 44 6 380 178 558
65 Šebek Marcel SK Baník Ratíškovice Smíšené 95 45 102 54 96 36 95 35 7 388 170 558
66 Bílek Martin Vracov Muži 86 42 94 43 92 63 93 44 8 365 192 557
67 Vejmolová Jana KK Vyškov Smíšené 95 42 82 53 95 35 101 54 1 373 184 557
68 Kratochvíla Zdeněk SKK Dubňany Muži 88 36 95 56 87 54 88 52 1 358 198 556
69 Zimáková Martina KC Zlín Ženy 89 44 107 42 74 53 97 50 5 367 189 556
70 Večeřa Petr SKK Veverky Brno Muži 92 45 95 54 96 45 85 44 4 368 188 556
71 Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy Muži 92 63 96 36 97 42 87 43 3 372 184 556
72 Ševčík Tomáš KK Moravské Lieskové Smíšené 91 45 93 44 101 50 88 44 7 373 183 556
73 Touš Josef KK Vyškov Smíšené 84 53 82 54 98 53 87 44 3 351 204 555
74 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora Muži 83 51 97 52 95 40 85 52 4 360 195 555
75 Pavlů Tomáš SKK Veverky Brno Smíšené 95 43 93 60 101 34 93 36 10 382 173 555
76 Honcová Zuzana KK Vyškov Smíšené 92 44 94 48 83 44 96 53 2 365 189 554
77 Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Muži 84 44 83 52 95 54 87 54 3 349 204 553
78 Abrahám Radim KC Zlín Muži 97 44 78 54 96 40 91 53 5 362 191 553
79 Bachňák Zdeněk KC Zlín Muži 96 44 84 36 95 51 94 53 9 369 184 553
80 Kordula Tomáš Sokol Vracov Muži 96 43 96 45 90 45 94 44 2 376 177 553
81 Tobolová Michaela TJ Sokol Sedlnice Smíšené 86 36 90 45 95 51 105 45 9 376 177 553
82 Mertlová Petra TJ Jiskra Nová Bystřice Ženy 98 36 91 36 100 52 90 50 2 379 174 553
83 Concepción Lenka TJ  Třebíč Ženy 86 35 104 32 89 62 92 52 9 371 181 552
84 Bičian Martin MKK Stará Turá Smíšené 87 44 101 45 104 41 86 44 8 378 174 552
85 Niklová Monika SK Baník Ratíškovice Ženy 102 31 101 53 94 18 101 52 12 398 154 552
86 Kašpar Jiří Admira Kobylisy Smíšené 94 45 87 44 103 44 83 51 7 367 184 551
87 Novák David TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy Muži 72 51 101 44 102 36 93 52 2 368 183 551
88 Bábík Petr Vracov Muži 87 36 97 38 92 43 105 53 6 381 170 551
89 Rada Jakub SKK Podbořany Smíšené 103 34 94 45 92 53 94 36 9 383 168 551
90 Šerák Jaroslav SK Baník Ratíškovice Muži 86 52 95 36 85 45 101 50 5 367 183 550
91 Kojsová Katarína Apollo Bratislava Ženy 96 42 101 43 93 45 85 45 7 375 175 550
92 Hradský Martin TJ Bojkovice Smíšené 98 51 93 36 90 42 96 44 2 377 173 550
93 Polášek Jaroslav Sokol Mistřín Muži 89 50 94 44 77 45 90 60 3 350 199 549
94 Hrubý Tomáš SK Solnice Muži 98 34 97 53 87 54 81 45 4 363 186 549
95 Stejskal Igor MKK Stará Turá Smíšené 94 36 95 43 104 32 101 44 10 394 155 549
96 Horák Radek Sokol Mistřín Muži 97 45 94 45 89 36 88 54 7 368 180 548
97 Kratochvíla Václav SKK Dubňany Muži 92 36 86 52 99 44 96 43 4 373 175 548
98 Zaoral Marek KK Vyškov Muži 96 44 91 36 102 44 91 44 11 380 168 548
99 Kadlec Radovan SK Baník Ratíškovice Muži 91 48 90 31 98 57 97 35 6 376 171 547

100 Varmužová Michaela TJ Sokol Mistřín Ženy 102 52 93 42 91 36 96 35 4 382 165 547
101 Kadlec Radovan SK Baník Ratíškovice Muži 98 40 82 53 97 43 97 36 9 374 172 546
102 Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín Smíšené 89 50 101 45 85 44 99 33 1 374 172 546
103 Zálešáková Sára SK Podlužan Prušánky Smíšené 109 42 88 52 88 51 71 44 4 356 189 545
104 Juřík Richard Domanín Muži 75 47 103 54 84 43 96 43 6 358 187 545
105 Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice Smíšené 103 36 96 27 102 36 94 51 6 395 150 545
106 Hnilička Radek SKK Veverky Brno Muži 96 54 89 53 89 53 83 27 7 357 187 544
107 Zubatý Martin SKK Veverky Brno Muži 94 44 91 45 85 50 90 45 4 360 184 544
108 Kuzma Jozef TJ Sokol Bohumín Muži 91 50 97 35 82 51 95 43 5 365 179 544
109 Péli Fridrich TJ Sokol Bohumín Smíšené 96 34 97 32 88 35 100 62 11 381 163 544
110 Říhová Marcela TJ Sokol Přemyslovice Smíšené 84 44 89 62 88 40 82 54 3 343 200 543
111 Harca Jaroslav Sokol Vracov Muži 75 44 98 57 96 31 88 54 7 357 186 543
112 Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice Muži 108 35 90 36 97 45 92 40 10 387 156 543
113 Fryštacká Kateřina TJ Sokol Machová Ženy 83 60 89 36 90 52 95 36 3 357 184 541
114 Pavlů Tomáš SKK Veverky Brno Muži 85 33 89 52 107 53 77 45 8 358 183 541
115 Matlach David KC Zlín Smíšené 87 41 92 53 92 43 88 45 4 359 182 541
116 Fojtík Bronislav KC Zlín Muži 95 42 109 52 80 35 92 36 2 376 165 541
117 Matlach David KC Zlín Muži 92 44 101 35 97 43 96 33 5 386 155 541
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118 Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín Muži 91 34 92 45 104 42 88 44 4 375 165 540
119 Niklová Monika SK Baník Ratíškovice Smíšené 93 62 87 45 97 43 78 34 10 355 184 539
120 Zimáková Martina KC Zlín Smíšené 96 62 88 51 75 34 87 45 5 346 192 538
121 Antošová Martina SK Baník Ratíškovice Smíšené 84 51 92 44 95 43 84 45 1 355 183 538
122 Teraz Michal SK Podlužan Prušánky Muži 85 58 99 43 92 36 80 45 8 356 182 538
123 Večeřa Petr SKK Veverky Brno Muži 92 45 83 36 97 36 88 60 6 360 177 537
124 Györgyová Iveta Apollo Bratislava Ženy 79 53 83 45 84 53 94 44 4 340 195 535
125 Sailerová Anna SK Žižkov Praha Smíšené 90 34 92 60 90 42 84 43 6 356 179 535
126 Hejzlar Antonín SKK Náchod Muži 85 54 94 43 95 44 93 27 7 367 168 535
127 Mačudová Jana SK Baník Ratíškovice Smíšené 98 44 88 36 83 52 89 44 0 358 176 534
128 Švrček Martin SK Baník Ratíškovice Muži 108 35 90 30 89 36 92 54 8 379 155 534
129 Slavík Pavel SK Baník Ratíškovice Muži 89 36 104 36 103 34 92 40 12 388 146 534
130 Procházka Tomáš KK Vyškov Muži 74 45 81 63 104 32 93 41 2 352 181 533
131 Petrů Tobiáš Chýnov Smíšené 93 63 88 36 85 43 88 36 9 354 178 532
132 Habiňáková Silvie HodPlus Smíšené 93 35 94 34 97 35 92 52 11 376 156 532
133 Ivaniš Karel KC Zlín Muži 94 35 84 63 91 36 82 45 6 351 179 530
134 Minaříček Jan SK Baník Ratíškovice Smíšené 93 45 94 38 91 42 84 43 5 362 168 530
135 Mondřík Robert KK Vyškov Muži 86 43 89 35 97 36 100 44 9 372 158 530
136 Martinů Jiří TJ Sokol Luhačovice Muži 97 30 96 27 98 40 99 43 15 390 140 530
137 Mačudová Jana SK Baník Ratíškovice Smíšené 91 43 88 54 82 61 83 27 7 344 185 529
138 Ingr Marek Bolavé nohy Muži 92 44 87 35 81 47 90 53 8 350 179 529
139 Kristová Alena SK Podlužan Prušánky Ženy 91 60 84 25 86 42 97 44 11 358 171 529
140 Menšíková Lenka TJ Bojkovice Smíšené 99 35 91 36 94 51 96 27 11 380 149 529
141 Adamů Jan SKK Náchod Muži 98 45 74 44 104 35 84 44 7 360 168 528
142 Křížová Tereza TJ Centropen Dačice Ženy 87 34 88 61 90 44 89 34 9 354 173 527
143 Niklová Monika SK Baník Ratíškovice Ženy 94 45 86 35 91 45 88 43 5 359 168 527
144 Chalupová Barbora KK Moravské Lieskové Smíšené 99 51 86 39 93 33 90 36 9 368 159 527
145 Troup Josef TJ Spartak Trhové Sviny Muži 82 43 92 43 85 54 88 39 3 347 179 526
146 Nitka Karol TJ Sokol Bohumín Muži 80 34 91 50 92 44 85 50 6 348 178 526
147 Raštica Filip Sokol Vracov Muži 102 42 83 35 85 45 90 44 6 360 166 526
148 Nejedlík Vítězslav TJ Sokol Vracov Smíšené 85 45 89 43 102 41 86 35 4 362 164 526
149 KreuzingerováMariana SK Baník Ratíškovice Smíšené 85 51 97 26 92 45 89 41 3 363 163 526
150 Habiňák Stano HodPlus Muži 96 35 92 27 84 53 97 42 7 369 157 526
151 Koptová Nela TJ Lokomotiva České Velenice Ženy 86 36 105 52 93 35 97 22 9 381 145 526
152 Fryštacká Kateřina TJ Sokol Machová Smíšené 89 45 92 41 89 43 84 42 1 354 171 525
153 Ryba Dušan Sokol Mistřín Muži 90 36 86 34 88 43 90 58 3 354 171 525
154 Říha Ivan TJ Sokol Přemyslovice Smíšené 98 27 103 36 94 34 91 42 9 386 139 525
155 Šuterová Nela SKK Podbořany Smíšené 90 43 80 44 79 42 94 52 8 343 181 524
156 Vidlářová Tereza KK Vyškov Ženy 95 33 88 26 91 44 96 51 12 370 154 524
157 Janás Roman SK Kuželky Dubňany Muži 81 45 81 51 85 45 100 35 5 347 176 523
158 Kelíšek Ondřej Hluk Muži 89 42 92 36 92 45 82 45 6 355 168 523
159 Koplíková Martina SK Baník Ratíškovice Smíšené 86 35 93 54 95 36 88 36 8 362 161 523
160 Schuller Dominik SK Baník Ratíškovice Muži 93 40 95 27 93 43 89 43 4 370 153 523
161 Radoš Peter KK Moravské Lieskové Smíšené 98 44 78 35 88 36 110 34 9 374 149 523
162 Kočíř Zdeněk Hluk Muži 87 70 93 27 94 36 88 26 10 362 159 521
163 Kosík Libor SK Baník Ratíškovice Muži 98 44 102 44 84 27 88 34 12 372 149 521
164 Klištincová Kristýna KK Slovan Rosice Smíšené 88 34 75 31 91 63 77 60 12 331 188 519
165 Říhová Michaela SK Baník Ratíškovice Ženy 92 53 89 35 82 27 90 51 8 353 166 519
166 Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor Smíšené 75 36 92 27 93 45 101 50 9 361 158 519
167 Skoumalová Věra KC Zlín Smíšené 85 36 80 44 90 44 88 51 7 343 175 518
168 Svoboda František TJ Sokol Vracov Muži 90 44 91 44 80 35 91 43 6 352 166 518
169 Korponay Ladislav Apollo Bratislava Muži 93 45 86 42 88 35 86 43 5 353 165 518
170 Nejedlíková Martina TJ Sokol Vracov Smíšené 96 36 88 44 83 32 88 51 6 355 163 518
171 Urc Dennis SK Baník Ratíškovice Muži 103 36 91 33 76 44 100 35 7 370 148 518
172 Černý František SKK Jičín Muži 104 43 88 36 84 51 75 36 8 351 166 517
173 Pavelková Monika TJ Spartak Přerov Ženy 91 53 93 36 88 35 87 34 3 359 158 517
174 Chotaš Jiří HodPlus Smíšené 90 43 84 59 81 45 87 26 11 342 173 515
175 Macek Roman Bolavé nohy Muži 79 34 91 52 90 44 100 25 8 360 155 515
176 Abrahám Radim KC Zlín Smíšené 79 36 104 43 102 26 82 43 7 367 148 515
177 Urc Dennis SK Baník Ratíškovice Muži 89 43 96 27 68 45 96 50 3 349 165 514
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178 Kuncová Karolína TJ Centropen Dačice Smíšené 101 42 87 36 72 54 95 27 6 355 159 514
179 Hochel Jan MKK Stará Turá Smíšené 95 35 83 43 85 43 94 36 10 357 157 514
180 Radošová Eva KK Moravské Lieskové Smíšené 91 44 93 35 101 44 80 26 11 365 149 514
181 Slížek Tomáš SK Podlužan Prušánky Muži 91 35 93 35 79 36 99 45 6 362 151 513
182 Kadlec Radovan SK Baník Ratíškovice Muži 93 27 78 36 96 54 95 34 8 362 151 513
183 Zahálková Natálie Kuželky Borovany Smíšené 95 45 93 35 87 35 89 34 7 364 149 513
184 Radová Leona SKK Podbořany Smíšené 86 50 97 35 102 25 82 36 9 367 146 513
185 Kordula Tomáš TJ Sokol Vracov Smíšené 95 42 86 43 85 34 83 44 9 349 163 512
186 Hrdinová Lenka KK Vyškov Smíšené 83 44 103 44 91 35 86 25 14 363 148 511
187 Malovaný Jiří Kuželky Borovany Smíšené 83 27 81 35 94 44 95 51 12 353 157 510
188 Koplík Tomáš SK Baník Ratíškovice Smíšené 90 42 82 45 90 27 91 43 6 353 157 510
189 Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice Muži 92 45 84 44 90 27 94 34 9 360 150 510
190 Ťulpa Richard KC Zlín Muži 77 25 94 39 99 27 104 45 14 374 136 510
191 Koželuh David TJ Lokomotiva České Velenice Smíšené 95 54 95 27 92 35 85 26 6 367 142 509
192 Šístek Petr ČD UZEL Přerov Smíšené 93 50 89 41 83 36 80 36 8 345 163 508
193 Sedláčková Irini SK Žižkov Praha Smíšené 88 41 87 27 93 45 86 41 6 354 154 508
194 Soukup Jaroslav SKK Jičín Muži 85 35 91 36 90 43 94 34 9 360 148 508
195 Polášek Jiří Miky Team Smíšené 90 27 90 35 90 43 97 36 10 367 141 508
196 Václavková Eva KK Konstruktiva Praha Ženy 85 42 98 36 72 45 93 35 7 348 158 506
197 Chotaš ml. Jiří HodPlus Muži 86 32 90 45 86 24 91 52 10 353 153 506
198 Stehlíková Hana TJ Sokol Machová Ženy 83 30 98 34 81 41 96 43 6 358 148 506
199 Mikoláš Jiří TJ Třebíč/ KSV Mistelbach Smíšené 93 36 90 32 99 36 84 36 9 366 140 506
200 Černý Anton KK Moravské Lieskové Muži 87 51 85 50 83 24 90 35 12 345 160 505
201 Beran Radek SKK Veverky Brno Muži 95 45 89 50 82 26 84 34 15 350 155 505
202 Juřík Jakub Domanín Muži 93 45 90 35 90 26 90 36 10 363 142 505
203 Nováková Šárka TJ Spartak Přerov Ženy 88 26 82 35 90 36 95 52 10 355 149 504
204 Teplík Ladislav SKK Dubňany Muži 81 26 85 53 83 57 82 36 7 331 172 503
205 Helešic Zdeněk SK Baník Ratíškovice Muži 94 44 90 42 86 43 77 27 8 347 156 503
206 Malíček Dušan KK Moravské Lieskové Muži 81 34 90 32 79 43 92 51 13 342 160 502
207 Vacenovský Luděk SK Baník Ratíškovice Smíšené 90 34 86 43 80 44 90 32 4 346 153 499
208 Hochelova Emilia MKK Stará Turá Smíšené 92 34 82 36 92 35 95 33 12 361 138 499
209 Polanský Pavel Vracov Muži 79 42 82 36 90 45 89 35 5 340 158 498
210 Varga Eduard KK Vyškov Smíšené 72 36 76 51 96 26 96 45 12 340 158 498
211 Soukup Jindřich Kuželky Borovany Smíšené 89 26 89 34 92 35 100 33 11 370 128 498
212 Bičian Jan Hobi Stará Turá Smíšené 90 33 76 43 80 34 88 52 9 334 162 496
213 Heising Rudolf Marodi Rýmařov Smíšené 90 43 97 23 88 27 75 53 13 350 146 496
214 Krajíčková Hana TJ Sokol Luhačovice Ženy 91 23 89 35 85 54 82 36 7 347 148 495
215 KreuzingerováMariana SK Baník Ratíškovice Ženy 96 35 88 36 83 27 85 45 16 352 143 495
216 Gordikova Nina MKK Stará Turá Smíšené 80 41 89 33 96 25 89 42 12 354 141 495
217 Jurášova Alena Marodi Rýmařov Smíšené 74 35 91 36 92 33 90 43 9 347 147 494
218 Kosík Libor SK Baník Ratíškovice Muži 84 38 91 35 80 52 88 25 20 343 150 493
219 Benischková Victorie TJ Lokomotiva České Velenice Ženy 87 36 75 35 88 41 77 53 10 327 165 492
220 Šístková Jarmila ČD UZEL Přerov Smíšené 83 44 84 36 89 41 79 36 10 335 157 492
221 Poláchová Anna SK Podlužan Prušánky Ženy 90 51 92 34 78 32 92 22 11 352 139 491
222 Svobodová Zdenka TJ Sokol Luhačovice Ženy 75 44 83 30 85 44 85 44 8 328 162 490
223 Pavlů Jana SKK Veverky Brno Smíšené 86 45 81 45 87 27 85 34 4 339 151 490
224 Frdlíková Jaroslava Kuželky Borovany Smíšené 88 34 85 42 77 17 88 58 16 338 151 489
225 Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor Smíšené 91 25 100 34 87 35 90 26 20 368 120 488
226 Pančochová Ludmila TJ Sokol Luhačovice Ženy 84 25 76 35 94 41 87 45 9 341 146 487
227 Kosík Libor SK Baník Ratíškovice Smíšené 83 43 88 45 73 34 93 27 11 337 149 486
228 Toman Libor SK Baník Ratíškovice Muži 91 27 87 26 87 43 85 39 13 350 135 485
229 Bičianova Alena Hobi Stará Turá Smíšené 87 23 96 45 76 42 88 26 13 347 136 483
230 Stočesová Lucie TJ Sokol Bohumín Smíšené 90 36 91 34 80 18 87 45 10 348 133 481
231 Radošová Eva KK Moravské Lieskové Smíšené 66 44 89 36 86 42 80 36 8 321 158 479
232 Kubáčková Hana KC Zlín Ženy 98 31 80 36 86 36 75 36 10 339 139 478
233 Pokoj Tomáš SK Baník Ratíškovice Muži 94 24 93 44 85 25 88 25 19 360 118 478
234 Konečná Helena TJ Sokol Luhačovice Ženy 84 35 83 44 80 26 95 30 342 135 477
235 Beleš Karel Kuželky Borovany Smíšené 91 27 88 35 75 33 98 30 18 352 125 477
236 Soukup Radek Kuželky Borovany Smíšené 87 27 78 45 79 49 77 34 13 321 155 476
237 Urc Dennis SK Baník Ratíškovice Muži 90 25 98 43 77 23 85 35 12 350 126 476
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238 Šimková Jitka Kuželky Borovany Smíšené 92 33 91 35 80 27 90 26 18 353 121 474
239 Radová Monika SKK Podbořany Smíšené 93 18 91 40 80 35 82 33 10 346 126 472
240 Urc Drahomír TJ Sokol Mistřín Muži 91 31 71 34 74 32 77 60 7 313 157 470
241 Antoš Radim KPS Ratíškovice Muži 91 26 94 26 96 34 68 34 16 349 120 469
242 Koch Tadeáš All Stars Baťovka Muži 82 36 89 34 75 17 80 51 19 326 138 464
243 Šťastný Jakub Sokol Vracov Muži 76 36 92 44 84 34 81 17 18 333 131 464
244 Kosík Libor Kosi Smíšené 102 40 70 35 72 25 81 36 13 325 136 461
245 Černý Peter KK Moravské Lieskové Muži 91 33 80 22 77 35 96 27 16 344 117 461
246 Kosíková Veronika Kosi Smíšené 75 35 82 44 77 34 87 24 17 321 137 458
247 Polášková Radmila Miky Team Smíšené 77 34 79 44 89 25 76 34 13 321 137 458
248 Machala David SK Podlužan Prušánky Muži 97 54 98 54 93 59 0 0 1 288 167 455
249 Bicera Miroslav Kuželky Borovany Smíšené 69 34 78 34 86 41 75 32 9 308 141 449
250 Skumal Karel KC Zlín Smíšené 87 35 80 25 75 34 87 26 16 329 120 449
251 Bicerová Vladimíra Kuželky Borovany Smíšené 68 27 84 33 80 33 88 34 14 320 127 447
252 Šimek Milan Kuželky Borovany Muži 70 45 94 26 82 17 82 27 21 328 115 443
253 Stejskalová Terezia MKK Stará Turá Smíšené 76 35 89 16 77 35 79 35 22 321 121 442
254 Šimeček Jiří KPS Ratíškovice Muži 65 26 88 41 90 44 68 17 16 311 128 439
255 Soukupová Iva Kuželky Borovany Smíšené 77 9 80 41 81 18 79 44 20 317 112 429
256 Koch Zdeněk All Stars Baťovka Muži 76 26 65 42 77 26 90 26 22 308 120 428
257 Novotný Tomáš Kuželky Borovany Muži 76 26 73 25 75 26 85 26 22 309 103 412
258 Šebková Tereza SK Baník Ratíškovice Smíšené 83 35 69 26 66 26 56 26 28 274 113 387



Memoriál Michala Tomana 2024 Pořadí SMÍŠENÉ

6

Pořadí dvojice SMÍŠENÉ Vinařství Libor Toman - generální partner turnaje

Memoriál Michala Tomana 2024 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.

Celk. Celk. CELKEM
hráč

CELKEM
dor. dvoj.

CELKEM
dvojiceč. Příjmení Jméno Oddíl Dvojice Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

1 Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Smíšené 111 45 90 61 93 35 85 50 3 379 191 570 416 1187
Gorecký Rostislav Podbrezová Smíšené 98 49 104 60 97 71 93 45 0 392 225 617 416 1187

2 Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice Smíšené 99 67 90 43 106 44 104 36 3 399 190 589 366 1153
Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice Smíšené 95 35 100 43 80 44 113 54 12 388 176 564 366 1153

3 Kellner Michal KK Moravská Slavia BrnoSmíšené 109 36 100 50 100 51 99 43 5 408 180 588 362 1151
Concepción Lenka TJ Třebíč Smíšené 94 43 81 39 107 50 99 50 3 381 182 563 362 1151

4 Sailerová Anna SK Žižkov Praha Smíšené 90 34 92 60 90 42 84 43 6 356 179 535 402 1134
Hrubý Petr TJ Sokol Husovice / 1.SKK Chamer RitterSmíšené 98 53 87 59 89 57 102 54 1 376 223 599 402 1134

5 Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Smíšené 104 45 87 53 95 51 103 33 3 389 182 571 386 1134
Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice Smíšené 91 43 85 54 92 45 91 62 3 359 204 563 386 1134

6 Vejmolová Jana KK Vyškov Smíšené 95 42 82 53 95 35 101 54 1 373 184 557 384 1132
Procházka Tomáš KK Vyškov Smíšené 104 54 98 51 84 52 89 43 3 375 200 575 384 1132

7 Šuterová Nela SKK Podbořany Smíšené 90 43 80 44 79 42 94 52 8 343 181 524 400 1128
Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady Smíšené 94 52 105 45 101 68 85 54 5 385 219 604 400 1128

8 Petrů Tobiáš Chýnov Smíšené 93 63 88 36 85 43 88 36 9 354 178 532 385 1124
Petrů Thea Chýnov Smíšené 97 61 89 50 95 54 104 42 2 385 207 592 385 1124

9 Babická Renáta TJ Lokomotiva České VeleniceSmíšené 105 45 97 54 108 58 94 53 4 404 210 614 352 1123
Koželuh David TJ Lokomotiva České VeleniceSmíšené 95 54 95 27 92 35 85 26 6 367 142 509 352 1123

10 Péli Fridrich TJ Sokol Bohumín Smíšené 96 34 97 32 88 35 100 62 11 381 163 544 347 1122
Péli Lada TJ Sokol Bohumín Smíšené 96 52 109 52 89 35 100 45 4 394 184 578 347 1122

11 Šimek Michal TJ Sokol Husovice Smíšené 86 56 97 42 97 35 99 63 1 379 196 575 385 1120
Zálešáková Sára SK Podlužan Prušánky Smíšené 109 42 88 52 88 51 71 44 4 356 189 545 385 1120

12 Vojtek Gustav TJ Valašské Meziříčí Smíšené 90 45 96 45 93 48 86 61 4 365 199 564 376 1117
Tobolová Michaela TJ Sokol Sedlnice Smíšené 86 36 90 45 95 51 105 45 9 376 177 553 376 1117

13 Žídek Jan TJ Unie Hlubina Smíšené 98 36 99 44 88 50 91 79 3 376 209 585 380 1110
Fryštacká Kateřina TJ Sokol Machová Smíšené 89 45 92 41 89 43 84 42 1 354 171 525 380 1110

14 Touš Josef KK Vyškov Smíšené 84 53 82 54 98 53 87 44 3 351 204 555 393 1109
Honcová Zuzana KK Vyškov Smíšené 92 44 94 48 83 44 96 53 2 365 189 554 393 1109

15 Matlachová Michaela KC Zlín Smíšené 92 40 91 44 89 45 107 54 4 379 183 562 365 1103
Matlach David KC Zlín Smíšené 87 41 92 53 92 43 88 45 4 359 182 541 365 1103

16 Rada Stanislav SKK Podbořany Smíšené 94 51 91 52 100 39 103 53 2 388 195 583 341 1096
Radová Leona SKK Podbořany Smíšené 86 50 97 35 102 25 82 36 9 367 146 513 341 1096

17 Schüller Dominik SK Baník Ratíškovice Smíšené 104 52 101 44 85 47 88 45 2 378 188 566 351 1092
Kreuzingerová Mariana SK Baník Ratíškovice Smíšené 85 51 97 26 92 45 89 41 3 363 163 526 351 1092

18 Radoš Peter KK Moravské Lieskové Smíšené 95 50 90 63 91 63 82 40 4 358 216 574 365 1088
Radošová Eva KK Moravské Lieskové Smíšené 91 44 93 35 101 44 80 26 11 365 149 514 365 1088

19 Kuncová Karolína TJ Centropen Dačice Smíšené 101 42 87 36 72 54 95 27 6 355 159 514 363 1084
Kunc Karel TJ Centropen Dačice Smíšené 91 52 92 61 81 39 102 52 5 366 204 570 363 1084

20 Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice Smíšené 103 36 96 27 102 36 94 51 6 395 150 545 334 1084
Niklová Monika SK Baník Ratíškovice Smíšené 93 62 87 45 97 43 78 34 10 355 184 539 334 1084

21 Ševčík Tomáš KK Moravské Lieskové Smíšené 91 45 93 44 101 50 88 44 7 373 183 556 342 1083
Chalupová Barbora KK Moravské Lieskové Smíšené 99 51 86 39 93 33 90 36 9 368 159 527 342 1083

22 Kordula Tomáš TJ Sokol Vracov Smíšené 95 42 86 43 85 34 83 44 9 349 163 512 341 1083
Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Smíšené 102 42 98 45 101 39 92 52 4 393 178 571 341 1083

23 Divílek ml. Michael TJ Jiskra Otrokovice Smíšené 90 54 93 59 83 70 86 27 1 352 210 562 398 1081
Klištincová Kristýna KK Slovan Rosice Smíšené 88 34 75 31 91 63 77 60 12 331 188 519 398 1081

24 Menšíková Lenka TJ Bojkovice Smíšené 99 35 91 36 94 51 96 27 11 380 149 529 322 1079
Hradský Martin TJ Bojkovice Smíšené 98 51 93 36 90 42 96 44 2 377 173 550 322 1079

25 Říha Ivan TJ Sokol Přemyslovice Smíšené 98 27 103 36 94 34 91 42 9 386 139 525 339 1068
Říhová Marcela TJ Sokol Přemyslovice Smíšené 84 44 89 62 88 40 82 54 3 343 200 543 339 1068

26 Varga Eduard KK Vyškov Smíšené 72 36 76 51 96 26 96 45 12 340 158 498 342 1061
Štěrbová Zuzana KK Sokol Litenčice Smíšené 95 52 101 36 82 51 101 45 5 379 184 563 342 1061

27 Mačudová Jana SK Baník Ratíškovice Smíšené 91 43 88 54 82 61 83 27 7 344 185 529 353 1059
Minaříček Jan SK Baník Ratíškovice Smíšené 93 45 94 38 91 42 84 43 5 362 168 530 353 1059

28 Sedláčková Irini SK Žižkov Praha Smíšené 88 41 87 27 93 45 86 41 6 354 154 508 338 1059
Kašpar Jiří Admira Kobylisy Smíšené 94 45 87 44 103 44 83 51 7 367 184 551 338 1059

http://vinotoman.cz/
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Pořadí dvojice SMÍŠENÉ Vinařství Libor Toman - generální partner turnaje

Memoriál Michala Tomana 2024 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.

Celk. Celk. CELKEM
hráč

CELKEM
dor. dvoj.

CELKEM
dvojiceč. Příjmení Jméno Oddíl Dvojice Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

29 Abrahám Radim KC Zlín Smíšené 79 36 104 43 102 26 82 43 7 367 148 515 340 1053
Zimáková Martina KC Zlín Smíšené 96 62 88 51 75 34 87 45 5 346 192 538 340 1053

30 Habiňáková Silvie HodPlus Smíšené 93 35 94 34 97 35 92 52 11 376 156 532 329 1047
Chotaš Jiří HodPlus Smíšené 90 43 84 59 81 45 87 26 11 342 173 515 329 1047

31 Bičian Martin MKK Stará Turá Smíšené 87 44 101 45 104 41 86 44 8 378 174 552 315 1047
Gordikova Nina MKK Stará Turá Smíšené 80 41 89 33 96 25 89 42 12 354 141 495 315 1047

32 Pavlů Jana SKK Veverky Brno Smíšené 86 45 81 45 87 27 85 34 4 339 151 490 324 1045
Pavlů Tomáš SKK Veverky Brno Smíšené 95 43 93 60 101 34 93 36 10 382 173 555 324 1045

33 Nejedlík Vítězslav TJ Sokol Vracov Smíšené 85 45 89 43 102 41 86 35 4 362 164 526 327 1044
Nejedlíková Martina TJ Sokol Vracov Smíšené 96 36 88 44 83 32 88 51 6 355 163 518 327 1044

34 Vacenovský Luděk SK Baník Ratíškovice Smíšené 90 34 86 43 80 44 90 32 4 346 153 499 336 1037
Antošová Martina SK Baník Ratíškovice Smíšené 84 51 92 44 95 43 84 45 1 355 183 538 336 1037

35 Koplík Tomáš SK Baník Ratíškovice Smíšené 90 42 82 45 90 27 91 43 6 353 157 510 318 1033
Koplíková Martina SK Baník Ratíškovice Smíšené 86 35 93 54 95 36 88 36 8 362 161 523 318 1033

36 Stočesová Lucie TJ Sokol Bohumín Smíšené 90 36 91 34 80 18 87 45 10 348 133 481 305 1027
Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín Smíšené 89 50 101 45 85 44 99 33 1 374 172 546 305 1027

37 Zahálková Natálie Kuželky Borovany Smíšené 95 45 93 35 87 35 89 34 7 364 149 513 306 1023
Malovaný Jiří Kuželky Borovany Smíšené 83 27 81 35 94 44 95 51 12 353 157 510 306 1023

38 Rada Jakub SKK Podbořany Smíšené 103 34 94 45 92 53 94 36 9 383 168 551 294 1023
Radová Monika SKK Podbořany Smíšené 93 18 91 40 80 35 82 33 10 346 126 472 294 1023

39 Mačudová Jana SK Baník Ratíškovice Smíšené 98 44 88 36 83 52 89 44 0 358 176 534 325 1020
Kosík Libor SK Baník Ratíškovice Smíšené 83 43 88 45 73 34 93 27 11 337 149 486 325 1020

40 Hrdinová Lenka KK Vyškov Smíšené 83 44 103 44 91 35 86 25 14 363 148 511 288 1017
Mikoláš Jiří TJ Třebíč/ KSV Mistelbach Smíšené 93 36 90 32 99 36 84 36 9 366 140 506 288 1017

41 Hochel Jan MKK Stará Turá Smíšené 95 35 83 43 85 43 94 36 10 357 157 514 295 1013
Hochelova Emilia MKK Stará Turá Smíšené 92 34 82 36 92 35 95 33 12 361 138 499 295 1013

42 Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor Smíšené 75 36 92 27 93 45 101 50 9 361 158 519 278 1007
Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor Smíšené 91 25 100 34 87 35 90 26 20 368 120 488 278 1007

43 Radoš Peter KK Moravské Lieskové Smíšené 98 44 78 35 88 36 110 34 9 374 149 523 307 1002
Radošová Eva KK Moravské Lieskové Smíšené 66 44 89 36 86 42 80 36 8 321 158 479 307 1002

44 Šístková Jarmila ČD UZEL Přerov Smíšené 83 44 84 36 89 41 79 36 10 335 157 492 320 1000
Šístek Petr ČD UZEL Přerov Smíšené 93 50 89 41 83 36 80 36 8 345 163 508 320 1000

45 Stejskal Igor MKK Stará Turá Smíšené 94 36 95 43 104 32 101 44 10 394 155 549 276 991
Stejskalová Terezia MKK Stará Turá Smíšené 76 35 89 16 77 35 79 35 22 321 121 442 276 991

46 Jurášova Alena Marodi Rýmařov Smíšené 74 35 91 36 92 33 90 43 9 347 147 494 293 990
Heising Rudolf Marodi Rýmařov Smíšené 90 43 97 23 88 27 75 53 13 350 146 496 293 990

47 Bičian Jan Hobi Stará Turá Smíšené 90 33 76 43 80 34 88 52 9 334 162 496 298 979
Bičianova Alena Hobi Stará Turá Smíšené 87 23 96 45 76 42 88 26 13 347 136 483 298 979

48 Šimková Jitka Kuželky Borovany Smíšené 92 33 91 35 80 27 90 26 18 353 121 474 249 972
Soukup Jindřich Kuželky Borovany Smíšené 89 26 89 34 92 35 100 33 11 370 128 498 249 972

49 Skoumalová Věra KC Zlín Smíšené 85 36 80 44 90 44 88 51 7 343 175 518 295 967
Skumal Karel KC Zlín Smíšené 87 35 80 25 75 34 87 26 16 329 120 449 295 967

50 Polášek Jiří Miky Team Smíšené 90 27 90 35 90 43 97 36 10 367 141 508 278 966
Polášková Radmila Miky Team Smíšené 77 34 79 44 89 25 76 34 13 321 137 458 278 966

51 Frdlíková Jaroslava Kuželky Borovany Smíšené 88 34 85 42 77 17 88 58 16 338 151 489 276 966
Beleš Karel Kuželky Borovany Smíšené 91 27 88 35 75 33 98 30 18 352 125 477 276 966

52 Šebek Marcel SK Baník Ratíškovice Smíšené 95 45 102 54 96 36 95 35 7 388 170 558 283 945
Šebková Tereza SK Baník Ratíškovice Smíšené 83 35 69 26 66 26 56 26 28 274 113 387 283 945

53 Kosík Libor Kosi Smíšené 102 40 70 35 72 25 81 36 13 325 136 461 273 919
Kosíková Veronika Kosi Smíšené 75 35 82 44 77 34 87 24 17 321 137 458 273 919

54 Soukupová Iva Kuželky Borovany Smíšené 77 9 80 41 81 18 79 44 20 317 112 429 267 905
Soukup Radek Kuželky Borovany Smíšené 87 27 78 45 79 49 77 34 13 321 155 476 267 905

55 Bicerová Vladimíra Kuželky Borovany Smíšené 68 27 84 33 80 33 88 34 14 320 127 447 268 896
Bicera Miroslav Kuželky Borovany Smíšené 69 34 78 34 86 41 75 32 9 308 141 449 268 896

http://vinotoman.cz/
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Pořadí dvojice ŽENY Vinařství Libor Toman - generální partner turnaje

Memoriál Michala Tomana 2024 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.

Celk. Celk. CELKEM
hráč

CELKEM
dor. dvoj.

CELKEM
dvojiceč. Příjmení Jméno Oddíl Dvojice Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

1 Braunová Jana KK Kachny Jihlava Ženy 83 54 94 63 96 61 102 63 0 375 241 616 416 1185
Derahová Karolína KK Kachny Jihlava Ženy 107 42 103 45 93 45 91 43 1 394 175 569 416 1185

2 Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice/ KSV WienŽeny 82 52 97 69 95 45 94 62 1 368 228 596 409 1165
Molová Iva TJ Jiskra Nová Bystřice Ženy 95 53 89 51 103 45 101 32 2 388 181 569 409 1165

3 Vejmolová Jana KK Vyškov Ženy 98 35 102 62 94 43 75 52 7 369 192 561 396 1131
Honcová Zuzana KK Vyškov Ženy 91 52 91 54 88 54 96 44 2 366 204 570 396 1131

4 Kábrtová Veronika SKK Primátor Náchod Ženy 104 61 98 45 89 36 93 43 2 384 185 569 359 1122
Mertlová Petra TJ Jiskra Nová Bystřice Ženy 98 36 91 36 100 52 90 50 2 379 174 553 359 1122

5 Křížová Tereza TJ Centropen Dačice Ženy 87 34 88 61 90 44 89 34 9 354 173 527 357 1097
Křížová Klára TJ Centropen Dačice Ženy 94 44 99 36 101 61 92 43 4 386 184 570 357 1097

6 Václavková Eva KK Konstruktiva Praha Ženy 85 42 98 36 72 45 93 35 7 348 158 506 384 1090
Somolíková Emilie KK Konstruktiva Praha Ženy 83 63 82 58 88 51 105 54 3 358 226 584 384 1090

7 Györgyová Iveta Apollo Bratislava Ženy 79 53 83 45 84 53 94 44 4 340 195 535 370 1085
Kojsová Katarína Apollo Bratislava Ženy 96 42 101 43 93 45 85 45 7 375 175 550 370 1085

8 Říhová Michaela SK Baník Ratíškovice Ženy 92 53 89 35 82 27 90 51 8 353 166 519 356 1082
Kordulová Hana SK Baník Ratíškovice Ženy 76 44 100 50 104 53 93 43 3 373 190 563 356 1082

9 Niklová Monika SK Baník Ratíškovice Ženy 94 45 86 35 91 45 88 43 5 359 168 527 349 1079
Concepción Lenka TJ  Třebíč Ženy 86 35 104 32 89 62 92 52 9 371 181 552 349 1079

10 Vidlářová Tereza KK Vyškov Ženy 95 33 88 26 91 44 96 51 12 370 154 524 319 1071
Varmužová Michaela TJ Sokol Mistřín Ženy 102 52 93 42 91 36 96 35 4 382 165 547 319 1071

11 Stehlíková Hana TJ Sokol Machová Ženy 83 30 98 34 81 41 96 43 6 358 148 506 332 1047
Fryštacká Kateřina TJ Sokol Machová Ženy 83 60 89 36 90 52 95 36 3 357 184 541 332 1047

12 Kreuzingerová Mariana SK Baník Ratíškovice Ženy 96 35 88 36 83 27 85 45 16 352 143 495 297 1047
Niklová Monika SK Baník Ratíškovice Ženy 102 31 101 53 94 18 101 52 12 398 154 552 297 1047

13 Kubáčková Hana KC Zlín Ženy 98 31 80 36 86 36 75 36 10 339 139 478 328 1034
Zimáková Martina KC Zlín Ženy 89 44 107 42 74 53 97 50 5 367 189 556 328 1034

14 Nováková Šárka TJ Spartak Přerov Ženy 88 26 82 35 90 36 95 52 10 355 149 504 307 1021
Pavelková Monika TJ Spartak Přerov Ženy 91 53 93 36 88 35 87 34 3 359 158 517 307 1021

15 Kristová Alena SK Podlužan Prušánky Ženy 91 60 84 25 86 42 97 44 11 358 171 529 310 1020
Poláchová Anna SK Podlužan Prušánky Ženy 90 51 92 34 78 32 92 22 11 352 139 491 310 1020

16 Benischková Victorie TJ Lokomotiva České VeleniceŽeny 87 36 75 35 88 41 77 53 10 327 165 492 310 1018
Koptová Nela TJ Lokomotiva České VeleniceŽeny 86 36 105 52 93 35 97 22 9 381 145 526 310 1018

17 Pančochová Ludmila TJ Sokol Luhačovice Ženy 84 25 76 35 94 41 87 45 9 341 146 487 308 977
Svobodová Zdenka TJ Sokol Luhačovice Ženy 75 44 83 30 85 44 85 44 8 328 162 490 308 977

18 Konečná Helena TJ Sokol Luhačovice Ženy 84 35 83 44 80 26 95 30 342 135 477 283 972
Krajíčková Hana TJ Sokol Luhačovice Ženy 91 23 89 35 85 54 82 36 7 347 148 495 283 972

http://vinotoman.cz/
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Pořadí dvojice MUŽI Vinařství Libor Toman - generální partner turnaje

Memoriál Michala Tomana 2024 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.

Celk. Celk. CELKEM
hráč

CELKEM
dor. dvoj.

CELKEM
dvojiceč. Příjmení Jméno Oddíl Dvojice Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

1 Rychlovský Luděk KK Vyškov Muži 101 54 100 72 101 61 106 54 1 408 241 649 422 1182
Procházka Tomáš KK Vyškov Muži 74 45 81 63 104 32 93 41 2 352 181 533 422 1182

2 Minaříček Jan All Stars Baťovka Muži 95 63 95 44 96 36 99 59 5 385 202 587 422 1180
Výleta Viktor All Stars Baťovka Muži 97 53 90 52 95 70 91 45 3 373 220 593 422 1180

3 Schüller Dominik SK Baník Ratíškovice Muži 106 45 86 45 92 62 87 53 5 371 205 576 404 1157
Koplík Tomáš SK Baník Ratíškovice Muži 94 54 95 36 91 57 102 52 5 382 199 581 404 1157

4 Čopák Martin KK Jihlava Muži 83 51 85 54 101 50 85 53 4 354 208 562 428 1148
Braun Daniel KK Jihlava Muži 95 36 87 63 84 49 100 72 2 366 220 586 428 1148

5 Kratochvíla Antonín SKK Dubňany Muži 79 53 104 72 106 45 95 35 6 384 205 589 403 1145
Kratochvíla Zdeněk SKK Dubňany Muži 88 36 95 56 87 54 88 52 1 358 198 556 403 1145

6 Čuřík Radim SK Baník Ratíškovice Muži 94 54 98 53 89 53 83 54 1 364 214 578 411 1143
Touš Josef KK Vyškov Muži 97 45 85 54 96 45 90 53 3 368 197 565 411 1143

7 Pešl Radim TJ Sokol Mistřín Muži 89 44 99 36 99 51 92 62 3 379 193 572 383 1138
Fiala Martin TJ Sokol Mistřín Muži 97 45 93 48 92 62 94 35 3 376 190 566 383 1138

8 Luža Václav Sokol Mistřín Muži 99 62 97 45 92 52 105 34 4 393 193 586 392 1135
Polášek Jaroslav Sokol Mistřín Muži 89 50 94 44 77 45 90 60 3 350 199 549 392 1135

9 Kuzma Jozef TJ Sokol Bohumín Muži 91 50 97 35 82 51 95 43 5 365 179 544 351 1126
Krajčí Libor TJ Sokol Bohumín Muži 105 33 102 35 103 61 100 43 5 410 172 582 351 1126

10 Košnar Aleš KK Sadská Muži 95 45 96 50 96 63 88 36 4 375 194 569 389 1124
Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora Muži 83 51 97 52 95 40 85 52 4 360 195 555 389 1124

11 Kordula Tomáš Sokol Vracov Muži 96 43 96 45 90 45 94 44 2 376 177 553 344 1118
Polanský Pavel Sokol Vracov Muži 111 54 103 41 91 36 93 36 3 398 167 565 344 1118

12 Hrubý Tomáš SK Solnice Muži 98 34 97 53 87 54 81 45 4 363 186 549 389 1116
Hanuš Tomáš SKK Třebechovice pod Orebem Muži 81 53 93 45 102 53 88 52 1 364 203 567 389 1116

13 Kadlec Radovan SK Baník Ratíškovice Muži 91 48 90 31 98 57 97 35 6 376 171 547 381 1115
Koplík st. Tomáš SK Baník Ratíškovice Muži 85 54 82 44 95 52 96 60 3 358 210 568 381 1115

14 Bábík Petr Vracov Muži 87 36 97 38 92 43 105 53 6 381 170 551 362 1108
Bílek Martin Vracov Muži 86 42 94 43 92 63 93 44 8 365 192 557 362 1108

15 Bábík Petr Sokol Vracov Muži 96 45 81 50 93 45 92 62 8 362 202 564 388 1107
Harca Jaroslav Sokol Vracov Muži 75 44 98 57 96 31 88 54 7 357 186 543 388 1107

16 Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesyMuži 92 63 96 36 97 42 87 43 3 372 184 556 367 1107
Novák David TJ Sokol Kostelec nad Černými lesyMuži 72 51 101 44 102 36 93 52 2 368 183 551 367 1107

17 Abrahám Radim KC Zlín Muži 97 44 78 54 96 40 91 53 5 362 191 553 375 1106
Bachňák Zdeněk KC Zlín Muži 96 44 84 36 95 51 94 53 9 369 184 553 375 1106

18 Kolařík Jindřich KC Zlín Muži 97 50 91 44 93 51 95 43 3 376 188 564 343 1105
Matlach David KC Zlín Muži 92 44 101 35 97 43 96 33 5 386 155 541 343 1105

19 Zubatý Martin SKK Veverky Brno Muži 94 44 91 45 85 50 90 45 4 360 184 544 372 1100
Večeřa Petr SKK Veverky Brno Muži 92 45 95 54 96 45 85 44 4 368 188 556 372 1100

20 Janás Radek KC Zlín Muži 101 50 108 48 103 42 94 27 5 406 167 573 343 1096
Janás Roman SK Kuželky Dubňany Muži 81 45 81 51 85 45 100 35 5 347 176 523 343 1096

21 Švrček Martin SK Baník Ratíškovice Muži 108 35 90 30 89 36 92 54 8 379 155 534 324 1093
Zálešák Aleš SK Podlužan Prušánky Muži 95 52 96 45 94 25 105 47 6 390 169 559 324 1093

22 Kolařík Jindřich KC Zlín Muži 90 45 91 41 86 54 106 48 3 373 188 561 367 1091
Ivaniš Karel KC Zlín Muži 94 35 84 63 91 36 82 45 6 351 179 530 367 1091

23 Korponay Ladislav Apollo Bratislava Muži 93 45 86 42 88 35 86 43 5 353 165 518 364 1081
Helešic Zdeněk SK Baník Ratíškovice Muži 82 61 111 45 83 40 88 53 4 364 199 563 364 1081

24 Kadlec Radovan SK Baník Ratíškovice Muži 98 40 82 53 97 43 97 36 9 374 172 546 318 1080
Slavík Pavel SK Baník Ratíškovice Muži 89 36 104 36 103 34 92 40 12 388 146 534 318 1080

25 Troup Josef TJ Spartak Trhové Sviny Muži 82 43 92 43 85 54 88 39 3 347 179 526 383 1079
Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nadMuži 84 44 83 52 95 54 87 54 3 349 204 553 383 1079

26 Pavlů Tomáš SKK Veverky Brno Muži 85 33 89 52 107 53 77 45 8 358 183 541 360 1078
Večeřa Petr SKK Veverky Brno Muži 92 45 83 36 97 36 88 60 6 360 177 537 360 1078

27 Mondřík Robert KK Vyškov Muži 86 43 89 35 97 36 100 44 9 372 158 530 326 1078
Zaoral Marek KK Vyškov Muži 96 44 91 36 102 44 91 44 11 380 168 548 326 1078

28 Polanský Pavel Vracov Muži 79 42 82 36 90 45 89 35 5 340 158 498 343 1075
Polanský Petr Vracov Muži 91 45 108 42 102 45 91 53 4 392 185 577 343 1075
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Pořadí dvojice MUŽI Vinařství Libor Toman - generální partner turnaje

Memoriál Michala Tomana 2024 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.

Celk. Celk. CELKEM
hráč

CELKEM
dor. dvoj.

CELKEM
dvojiceč. Příjmení Jméno Oddíl Dvojice Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

29 Horák Radek Sokol Mistřín Muži 97 45 94 45 89 36 88 54 7 368 180 548 351 1073
Ryba Dušan Sokol Mistřín Muži 90 36 86 34 88 43 90 58 3 354 171 525 351 1073

30 Schuller Dominik SK Baník Ratíškovice Muži 93 40 95 27 93 43 89 43 4 370 153 523 336 1073
Šerák Jaroslav SK Baník Ratíškovice Muži 86 52 95 36 85 45 101 50 5 367 183 550 336 1073

31 Malíček Dušan KK Moravské Lieskové Muži 81 34 90 32 79 43 92 51 13 342 160 502 364 1067
Janiga Rudolf KK Moravské Lieskové Muži 90 45 98 52 81 62 92 45 7 361 204 565 364 1067

32 Nitka Karol TJ Sokol Bohumín Muži 80 34 91 50 92 44 85 50 6 348 178 526 343 1066
Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín Muži 91 34 92 45 104 42 88 44 4 375 165 540 343 1066

33 Urc Dennis SK Baník Ratíškovice Muži 90 25 98 43 77 23 85 35 12 350 126 476 315 1066
Kordula Filip SK Baník Ratíškovice Muži 111 48 90 36 99 52 101 53 8 401 189 590 315 1066

34 Adamů Jan SKK Náchod Muži 98 45 74 44 104 35 84 44 7 360 168 528 336 1063
Hejzlar Antonín SKK Náchod Muži 85 54 94 43 95 44 93 27 7 367 168 535 336 1063

35 Něnička Josef SK Baník Ratíškovice Muži 105 53 96 36 90 45 89 44 6 380 178 558 334 1061
Helešic Zdeněk SK Baník Ratíškovice Muži 94 44 90 42 86 43 77 27 8 347 156 503 334 1061

36 Kratochvíla Václav SKK Dubňany Muži 92 36 86 52 99 44 96 43 4 373 175 548 347 1051
Teplík Ladislav SKK Dubňany Muži 81 26 85 53 83 57 82 36 7 331 172 503 347 1051

37 Teraz Michal SK Podlužan Prušánky Muži 85 58 99 43 92 36 80 45 8 356 182 538 333 1051
Slížek Tomáš SK Podlužan Prušánky Muži 91 35 93 35 79 36 99 45 6 362 151 513 333 1051

38 Fojtík Bronislav KC Zlín Muži 95 42 109 52 80 35 92 36 2 376 165 541 301 1051
Ťulpa Richard KC Zlín Muži 77 25 94 39 99 27 104 45 14 374 136 510 301 1051

39 Juřík Richard Domanín Muži 75 47 103 54 84 43 96 43 6 358 187 545 329 1050
Juřík Jakub Domanín Muži 93 45 90 35 90 26 90 36 10 363 142 505 329 1050

40 Beran Radek SKK Veverky Brno Muži 95 45 89 50 82 26 84 34 15 350 155 505 342 1049
Hnilička Radek SKK Veverky Brno Muži 96 54 89 53 89 53 83 27 7 357 187 544 342 1049

41 Svoboda František TJ Sokol Vracov Muži 90 44 91 44 80 35 91 43 6 352 166 518 306 1048
Martinů Jiří TJ Sokol Luhačovice Muži 97 30 96 27 98 40 99 43 15 390 140 530 306 1048

42 Ingr Marek Bolavé nohy Muži 92 44 87 35 81 47 90 53 8 350 179 529 334 1044
Macek Roman Bolavé nohy Muži 79 34 91 52 90 44 100 25 8 360 155 515 334 1044

43 Kočíř Zdeněk Hluk Muži 87 70 93 27 94 36 88 26 10 362 159 521 327 1044
Kelíšek Ondřej Hluk Muži 89 42 92 36 92 45 82 45 6 355 168 523 327 1044

44 Kadlec Radovan SK Baník Ratíškovice Muži 93 27 78 36 96 54 95 34 8 362 151 513 300 1034
Kosík Libor SK Baník Ratíškovice Muži 98 44 102 44 84 27 88 34 12 372 149 521 300 1034

45 Chotaš ml. Jiří HodPlus Muži 86 32 90 45 86 24 91 52 10 353 153 506 310 1032
Habiňák Stano HodPlus Muži 96 35 92 27 84 53 97 42 7 369 157 526 310 1032

46 Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice Muži 108 35 90 36 97 45 92 40 10 387 156 543 291 1028
Toman Libor SK Baník Ratíškovice Muži 91 27 87 26 87 43 85 39 13 350 135 485 291 1028

47 Černý František SKK Jičín Muži 104 43 88 36 84 51 75 36 8 351 166 517 314 1025
Soukup Jaroslav SKK Jičín Muži 85 35 91 36 90 43 94 34 9 360 148 508 314 1025

48 Procházka Martin SK Podlužan Prušánky Muži 96 54 98 36 96 43 104 42 4 394 175 569 342 1024
Machala David SK Podlužan Prušánky Muži 97 54 98 54 93 59 0 0 1 288 167 455 342 1024

49 Urc Dennis SK Baník Ratíškovice Muži 89 43 96 27 68 45 96 50 3 349 165 514 315 1024
Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice Muži 92 45 84 44 90 27 94 34 9 360 150 510 315 1024

50 Šťastný Jakub Sokol Vracov Muži 76 36 92 44 84 34 81 17 18 333 131 464 297 990
Raštica Filip Sokol Vracov Muži 102 42 83 35 85 45 90 44 6 360 166 526 297 990

51 Urc Dennis SK Baník Ratíškovice Muži 103 36 91 33 76 44 100 35 7 370 148 518 305 988
Urc Drahomír TJ Sokol Mistřín Muži 91 31 71 34 74 32 77 60 7 313 157 470 305 988

52 Pokoj Tomáš SK Baník Ratíškovice Muži 94 24 93 44 85 25 88 25 19 360 118 478 268 971
Kosík Libor SK Baník Ratíškovice Muži 84 38 91 35 80 52 88 25 20 343 150 493 268 971

53 Černý Peter KK Moravské Lieskové Muži 91 33 80 22 77 35 96 27 16 344 117 461 277 966
Černý Anton KK Moravské Lieskové Muži 87 51 85 50 83 24 90 35 12 345 160 505 277 966

54 Šimeček Jiří KPS Ratíškovice Muži 65 26 88 41 90 44 68 17 16 311 128 439 248 908
Antoš Radim KPS Ratíškovice Muži 91 26 94 26 96 34 68 34 16 349 120 469 248 908

55 Koch Zdeněk All Stars Baťovka Muži 76 26 65 42 77 26 90 26 22 308 120 428 258 892
Koch Tadeáš All Stars Baťovka Muži 82 36 89 34 75 17 80 51 19 326 138 464 258 892

56 Šimek Milan Kuželky Borovany Muži 70 45 94 26 82 17 82 27 21 328 115 443 218 855
Novotný Tomáš Kuželky Borovany Muži 76 26 73 25 75 26 85 26 22 309 103 412 218 855
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